2025-05-12 
pressmeddelande

Restaurang Citronen i Katrineholm vinnare i Arla Guldko 2025

Restaurang Citronen i Katrineholm blev vinnaren i tävlingskategorin Bästa Seniormatglädje. Priset delades ut vid den stora Arla Guldkogalan under måndagen den 12 maj i Stockholm, en dag full av inspiration, lärande och matglädje.

På Restaurang Citronen, på Dufvegårdens vård- och demensboende, är måltiden en stund av glädje, gemenskap och omtanke. Här får de äldre njuta av vällagad mat, temadagar och måltidsaktiviteter i en trivsam miljö. Menyerna anpassas efter behov och önskemål, med fokus på smak, näring och hållbarhet. Här handlar matglädje om att alla ska kunna vara med, oavsett behov. Kök- och vårdpersonalens gemensamma arbete och engagemang belönas nu med en vinst i Arla Guldko 2025.

- Den här vinsten i Arla Guldko 2025 betyder oerhört mycket för oss, säger Maria Isaksson, dietist i Katrineholms kommun. Att få uppmärksamhet och uppmuntran för det arbete vi gör varje dag för våra äldre känns fantastiskt. Vi hoppas att vi nu inspirerar andra kollegor i landet som jobbar med seniormatglädje. 

Juryns motivering:
Vinnaren av Bästa Seniormatglädje har ett stort engagemang för att främja samarbetet mellan köket, vårdpersonalen och dietister som leder till ett fint och bra utbud för omsorgstagarna i fina och 
uppskattade miljöer. Utbildningen av omsorgspersonal är ett viktigt steg för att säkerställa kvalitet och effektivitet.

Mat som blivit över säljs dagen efter till seniorerna i kommunen till ett lägre pris. Det är ett bra sätt att minska matsvinnet. Utöver minskat matsvinn så säkrar detta ytterligare en god och näringsriktig måltid för seniorerna samt att det bidrar till ytterligare ett tillfälle att träffa vänner och umgås, glädjen till att få äta tillsammans och inte ensam.

Vinnarens engagemang och fina samarbete med restaurangskolan, kultur & fritid är inspirerande, med en levande dialog där bl a fest för kommunens seniorer med anhöriga, foodtruck och smoothiecykel har varit populära inslag och den fina miljön med växthus och utomhusaktiviteter har verkligen förstärkt upplevelsen.

Finalister och vinnare i Arla Guldko utses av särskilt tillsatta jurygrupper, där några av Sveriges främsta stjärnkockar deltar. I juryn för Bästa Seniormatglädje är det Malin Söderström som driver restaurangen Moderna museet på Skeppsholmen i Stockholm. Vinnaren får, utöver äran, ta emot statyetten Arla Guldko, ett exklusivt diplom och ett utbildningsstipendium. 

Kontaktuppgifter till vinnare och finalister

Vinnare Bästa Seniormatglädje Arla Guldko 2025
Restaurang Citronen, Dufvegården, Katrineholm, Maria Isaksson, dietist, Katrineholms kommun, maria.isaksson@katrineholm.se, tel: 0703-86 41 48, 0150-57225

Övriga finalister i Bästa Seniormatglädje
Björkliden, Alvesta, Linda Gustavsson, måltidschef, linda.gustavsson2@alvesta.se, tel: 0472-15229
Danvikshem, Nacka, Maria Lindberg, kostchef, maria.lindberg@danvikshem.se, tel: 073-750 22 29


För mer information:
Erica Elfving, projektledare Arla Guldko, Arla Foodservice
Tel 076-1009346
erica.elfving@arlafoods.com

Om stjärnkockarna i jurygrupperna
- Marie Skogström, driver Mat & Vin Slottsparken. Marie deltar i juryn för Bästa Matglädjeförskola.
- Paul Svensson, gastronomisk ledare på Rosendals trädgård. Driver även Pauls kök, en konsultbyrå för hållbar utveckling. Paul deltar i juryn för Bästa Matglädjeskola
- Martin Moses, Årets Kock 2019, ägare av restaurang Human i Göteborg. Martin deltar i juryn för Årets Frukostlyft.
- Malin Söderström, driver restaurangen Moderna museet på Skeppsholmen i Stockholm. Malin deltar i juryn för Bästa Seniormatglädje. 
- Fredrik Eriksson, Årets Kock 1987, krögare på Långbro Värdshus och Restaurang Nationalmuseum. Fredrik leder juryn för specialpriset Årets Guldstjärna.

Om Arla Guldko – firar 25 år
Arla Guldko startade år 2000 som ett initiativ för att hylla vardagshjältar i den offentliga måltiden. Med tävlingen vill Arla driva på utvecklingen och sprida vardagshjältarnas arbetssätt med bland annat kvalitet, hållbarhet, råvaror i säsong, minskat svinn och pedagogik. Tävlingskategorierna i Arla Guldko 2025 är Bästa Matglädjeförskola, Bästa Matglädjeskola, Årets Frukostlyft samt Bästa Seniormatglädje. Dessutom delas utmärkelsen Årets Guldstjärna ut till den eller dem som direkt eller indirekt bidrar till att utveckla det offentliga köket. Läs mer här om tävlingen Arla Guldko







